

Årsredovisning

Uppsala Teknikprojektering AB

556985-9068

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Uppsala Teknikprojektering AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten skulle disponeras. Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalen.

Uppsala den 11 juli 2023



Henrik Jansson

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver teknisk konsultverksamhet inom elteknik.
Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av bolagets resultaträkning har nettoomsättningen minskat vilket är ett resultat av en mer avvaktande bygg- och projekteteringsmarknad. Bolagets resultat och likviditet har, som en följd av detta, försämrats och ledningen har vidtagit åtgärder för att minska kostnaderna vilket bland annat inkluderar personalneddragningar. Styrelsen och ledningens bedömning är att marknaden för bolagets tjänster kommer återhämta sig under senare delen av 2023 och att likviditeten med beaktande av det samt de genomförda besparingsåtgärderna kommer hållas på en tillräcklig nivå.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	5 430	9 199	6 794	5 272
Resultat efter finansiella poster	-1 441	2 300	1 610	908
Soliditet %	59	64	62	54

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	917 576	1 342 074
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Utdelning		-1 000 000	
Balanseras i ny räkning		1 342 074	-1 342 074
Årets resultat			-127 858
Belopp vid årets utgång	50 000	1 259 650	-127 858

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 259 650
Årets resultat	-127 858
<i>Summa</i>	<i>1 131 792</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 131 792
<i>Summa</i>	<i>1 131 792</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 429 967	9 198 625
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 429 967	9 198 625
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-83 420	102 078
Handelsvaror	-222 266	-8 179
Övriga externa kostnader	-1 669 885	-2 114 859
Personalkostnader	-4 889 089	-4 872 593
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-2 333	0
Summa rörelsekostnader	-6 866 993	-6 893 553
Rörelseresultat	-1 437 026	2 305 072
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 258	-5 552
Summa finansiella poster	-4 258	-5 552
Resultat efter finansiella poster	-1 441 284	2 299 520
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	1 313 426	-580 000
Summa bokslutsdispositioner	1 313 426	-580 000
Resultat före skatt	-127 858	1 719 520
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-377 446
Årets resultat	-127 858	1 342 074

2023072807859

BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

25 667

0

Summa materiella anläggningstillgångar

25 667

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

335 868

507 450

Summa finansiella anläggningstillgångar

335 868

507 450

Summa anläggningstillgångar

361 535

507 450

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

959 549

1 655 827

Övriga fordringar

54 059

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

364 391

391 838

Summa kortfristiga fordringar

1 377 999

2 047 665

Kassa och bank

Kassa och bank

269 712

2 720 061

Summa kassa och bank

269 712

2 720 061

Summa omsättningstillgångar

1 647 711

4 767 726

SUMMA TILLGÅNGAR

2 009 246

5 275 176

2023072907860

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 259 650	917 576
Årets resultat	-127 858	1 342 074
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 131 792</i>	<i>2 259 650</i>
Summa eget kapital	1 181 792	2 309 650
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	1 313 426
Summa obeskattade reserver	0	1 313 426
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	83 698	323 650
Skatteskulder	0	377 051
Övriga skulder	408 398	622 511
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	335 358	328 888
Summa kortfristiga skulder	827 454	1 652 100
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 009 246	5 275 176

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	6	6

UNDERSKRIFTER

Uppsala den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Henrik Jansson
Verkställande direktör

Jonas Zaar
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Lars Kyllberg
Auktoriserad revisor

Deltagare

UPPSALA TEKNIKPROJEKTERING AB 556985-9068 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-06-30 12:41:59 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: HENRIK JANSSON

Datum

Henrik Jansson

VD

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2023-06-29 10:33:31 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: JONAS ZAAR

Datum

Jonas Zaar

Styrelseordförande

Leveranskanal: E-post

LARS KYLBERG Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-06-30 13:10:07 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: LARS KYLBERG

Datum

Lars Kylberg

Leveranskanal: E-post

2023072807863
